KАРАР

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 25» май 2016 й.                     № 30                               « 25» мая  2016 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов
 02:54:080102, 02:54:080103

Рассмотрев заявление ООО ЭПЦ "Трубопроводсервис", схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории по объекту ПАО АНК "Башнефть": «Расширение обустройства Игровского нефтяного месторождения. Бурение боковых стволов (2016 год). Выкидная линия от скважины №645гс1 до АГЗУ №651», в соответствии со ст.11.2, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ Администрация СП Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, согласно приложения.

2. Установить следующие характеристики образуемых земельных участков:

1) Условный номер - 02:54:080102:ЗУ1, площадь земельного участка - 4373 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

2) Условный номер - 02:54:080103:ЗУ2, площадь земельного участка - 192 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

3) Условный номер - 02:54:080103:ЗУ3, площадь земельного участка - 423 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

4) Условный номер - 02:54:080103:ЗУ4, площадь земельного участка - 2489 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

5) Условный номер - 02:54:080102:23/чзу1, площадь образуемой части земельного участка - 2271 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

6) Условный номер - 02:54:080102:170/чзу1, площадь образуемой части земельного участка - 530 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

7) Условный номер - 02:54:080103:451/чзу1, площадь образуемой части земельного участка - 1039 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

8) Условный номер - 02:54:080102:53/чзу1, площадь образуемой части земельного участка - 20141 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

9) Условный номер - 02:54:080102:53/чзу2, площадь образуемой части земельного участка - 1641 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

10) Условный номер - 02:54:080102:53/чзу3, площадь образуемой части земельного участка - 12831 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Иткинеевский сельсовет, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов.

3. При составлении проекта предусмотреть возмещение убытков, включая упущенную выгоду и затраты по рекультивации земель, причиняемые предоставлением земель в аренду.

       4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава                                                                                                                      Шакуров Р.Р.

 сельского поселени